КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 июля 2017 года № 326-р
р.п.Варгаши

О признании утратившим силу распоряжения Администрации
  Варгашинского района от 1 декабря 2016 года № 416-р «О предоставлении жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

        На основании писем-уведомлений от 29 ноября 2016 года №2594, от 20 декабря 2016 года №2834, от 10 января 2017 года №26, от 5 мая 2017 года №1314, в связи с тем, что Малова Валентина Сергеевна или ее представитель по доверенности не предприняли мер по заключению договора найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
       1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Варгашинского района от 1 декабря 2016 года № 416-р «О предоставлении жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
       2. Отдел образования Администрации Варгашинского района принять комплекс мер по передаче жилого помещения из специализированного жилищного фонда Варгашинского района, следующему лицу из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Варгашинского
района, начальник управления экономического
развития и имущественных отношений
Администрации Варгашинского района                                      М.М.Ошнурова

Лист согласования

Проекта распоряжения Администрации Варгашинского района «О признании утратившим силу распоряжения Администрации  Варгашинского района от 1 декабря 2016 года   №416-р «О предоставлении жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Проект подготовил:

	Л.Ю. Плюснина,  ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без
 замечаний
	Согласовано с
разногласиями
(заключение
прилагается)*

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	С.А.Кожева, начальник отдела образования Администрации Варгашинского района

	О.А.Едомских, заведующий сектора опеки и попечительства отдела образования Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)